П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 06.11.2018
	№ 670

	О внесении изменений в постановление администрации города Армянска Республики Крым от 21.05.2018 №307 «О создании Комиссии по переплатам социальных  выплат при Муниципальном казенном учреждении Управление труда и социальной защиты населения администрации города Армянск Республики Крым»

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, в связи с кадровыми изменениями, администрация города Армянска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Армянска Республики Крым от 21.05.2018 №307 «О создании Комиссии по переплатам социальных  выплат при Муниципальном казенном учреждении Управление труда и социальной защиты населения администрации города Армянск Республики Крым» следующее изменение:
1.1. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Э.А. Мироненко.

Глава администрации                                                         В.А. Телиженко

КЪЫРым Джумхуриетининъ

Армянск шеэр

Идареси

Адміністрація

міста Армянська

Республіки Крим

Администрация

города Армянска

Республики Крым